※個人の場合、上記の債権者氏名、または委任状等と一致すること

コ
ー

ド

浅 口 市 長 殿

銀　行　・　農　協
金　庫　・　（　　　　　）

コ
ー

ド

銀　行　・　農　協
金　庫　・　（　　　　　）

コ
ー

ド

債 権 者
コ ー ド

申請者

下記のとおり申請いたします。

なお、下記記載内容を変更しない限り、毎年度引き続き下記内容のとおりお支払いください。

また、記載内容に変更が生じた場合には、速やかに変更申請書を提出します。

債　権　者　登　録　申　請　書
（　新規登録　・　変更（名称・住所・口座）　・　口座追加　・　登録削除　・　その他（　　　　　　　　　））

　　　　年　　月　　日

浅口市
記入欄

受付課 担当
会計課
記入欄

名

称

債権者名カナ

債権者名 生年月日（個人の場合）

　　　　年　　　　月　　　　日

債権者名

代表者名

住

所

郵便番号

－

住所

方書

電話番号

FAX番号

支 払 通 知 区 分 振込通知無　　　・　　　振込通知有

口

座

１

金融機関名 預金種目
0：口座登録無、1：普通預金
2：当座預金，９：その他預金

支店名 口座番号
本店・支店・出張所

本所・支所

口座名義
（カタカナ）

口
座
２

(

前
金
払

）

金融機関名 預金種目
0：口座登録無、1：普通預金
2：当座預金，９：その他預金

口座名義
（カタカナ）

※個人の場合、上記の債権者氏名、または委任状等と一致すること

口座番号支店名
本店・支店・出張所

本所・支所

コ
ー

ド

個 人 個 人 事 業 主 法 人 ・ 団 体個 人 個 人 事 業 主 法 人 ・ 団 体

T   S
H   R